

IHJ Scandinavia A/S
CVR-nr. 27 23 26 63
Holmbjergvej 29, Knebelbro, 8420 Knebel

Årsrapport
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30 / 5 2017

Ivan Hvitfeldt Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med og opstilling af slagterimaskiner samt reservedele hertil i ind- og udland.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning på 575.000 kr. før skat på varelageret, der overstiger normale nedskrivninger. Årets resultat er desuden negativt påvirket af en nedskrivning af udskudt skatteaktiv på 326.229 kr.

På baggrund af ovenstående anses årets udvikling og resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det af en kunde fremsatte erstatningskrav på 3,3 mio. kr., ikke aktualiseres.

Kravet er oplyst som eventualforpligtelse pr. 31. december 2016, jfr. note 4 i årsregnskabet.

Ledelsen forventer ikke at kravet aktualiseres. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	242.800	77.555
3 Personaleomkostninger.....	-414.970	-364.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-17.966
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-575.000	0
DRIFTSRESULTAT	-747.170	-305.137
Andre finansielle omkostninger.....	-34.654	-37.115
RESULTAT FØR SKAT	-781.824	-342.252
Skat af årets resultat.....	-154.430	69.739
ÅRETS RESULTAT	-936.254	-272.513
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overført resultat.....	-936.254	-373.713
DISPONERET I ALT	-936.254	-272.513

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	41.921
Materielle anlægsaktiver	0	41.921
ANLÆGSAKTIVER	0	41.921
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	894.500	1.713.500
Varebeholdninger	894.500	1.713.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.783	267.976
Andre tilgodehavender	68.796	99.800
Udskudt skatteaktiv	0	154.430
Tilgodehavender	311.579	522.206
Likvide beholdninger	227.082	323.238
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.433.161	2.558.944
AKTIVER	1.433.161	2.600.865

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	395.608	1.331.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
EGENKAPITAL.....	895.608	1.933.062
Kreditinstitutter.....	145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	28.427	42.710
Anden gæld.....	25.330	138.907
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	483.651	486.186
Kortfristede gældsforpligtelser	537.553	667.803
GÆLDSFORPLIGTELSER	537.553	667.803
PASSIVER	1.433.161	2.600.865

- 4 Eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det af en kunde fremsatte erstatningskrav på 3,3 mio. kr., ikke aktualiseres.		
Kravet er oplyst som eventualforpligtelse pr. 31. december 2016, jfr. note 4 i årsregnskabet.		
Ledelsen forventer ikke at kravet aktualiseres. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Særlige poster		
Nedskrivning varelager	575.000 kr.	
Nedskrivning udskudt skatteaktiv	326.229 kr.	
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	403.309	352.347
Andre omkostninger til social sikring	11.661	12.379
	414.970	364.726
	414.970	364.726
4 Eventualposter mv.		
Selskabet har modtaget et erstatningskrav fra en kunde vedrørende tab på baggrund af købt udstyr hos selskabet. Erstatningskravet udgør tkr. 3,3 mio. kr.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		